
 

UCHWAŁA NR XXII/147/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 styczna 2026 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Dygowo ze spółdzielni energetycznej pod nazwą 

Spółdzielnia Energetyczna Samowystarczalności Energetycznej - KRS 0001206805 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Dygowo ze spółdzielni energetycznej pod 

nazwą Spółdzielnia Energetyczna Samowystarczalności Energetycznej – wpisanej do 

Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Koszalinie 

IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0001206805. 

§ 2.  Upoważnia się Wójta Gminy Dygowo do złożenia oświadczenia o wystąpieniu Gminy 

Dygowo ze spółdzielni energetycznej pod nazwą Spółdzielnia Energetyczna 

Samowystarczalności Energetycznej – wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział Krajowego Rejestru 

Sądowego pod nr 0001206805. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Dygowo 

-//- 

Jerzy Leszczyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


